平成27年11月26日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

中国における倉庫建設に関するお知らせ

  当社は、平成27年11月26日開催の取締役会において、当社子会社の安田物流（上海）有限公司が

中国（上海）にて、倉庫建設（第一期）に着手することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．建設の目的
当社は、現中期経営計画「Ｃｓ ＳＴＥＰ ２０１５」の基本戦略のひとつに「東アジア・東南アジア

における域内物流（現地国内物流及び三国間物流）を拡大する」ということを掲げております。建設予

定地は高速道路ランプにも近く上海エリアだけでなく地方都市へのアクセスも良好で、物流に適した立

地であります。東アジア・東南アジアにおける域内物流の拡大をより一層推進してまいります。

２．施設の概要

（１）所 在 上海市青浦区青浦工業園区

（２）敷 地 面 積 38,169㎡

（３）延 床 面 積 9,595㎡

（４）主 要 構 造 鉄骨造

（５）階 数 1階、一部2階（事務所）

３．今後のスケジュール（予定）

 ・平成28年66月：着工

 ・平成28年11月：竣工

４．今後の見通し

 平成28年3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

（イメージ図）